

چهارشنبه ۱ دی ۱۴۰۰ • ۱۷ جمادی‌الاولی ۱۴۴۳ • ۲۲ دسامبر ۲۰۲۱

خبر کوتاه

واکنش وزیر ورزش به خالکوبی فوتبالیست‌ها

وزیر ورزش و جوانان اعلام کرد افراد می‌توانند باسلیقه خود زندگی کنند اما در ورزش باید عرف این حوزه رعایت شود.

چند سال قبل بود که ورزشکاران رشته های مختلف به خاطر نگرانی بابت محرومیت از سوی کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مجبور بودند خالکوبی های خود را بپوشانند تا در زمین رویت نشود. حالا اما مدتی است به نظر می‌رسد این مساله از بین رفته و کسی به این موضوع توجه ندارد.

باب شدن خالکوبی نزد ورزشکاران رشته های مختلف و به خصوص فوتبال سبب شد تا ز حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در این خصوص سوال شود.

وزیر ورزش در این خصوص گفت: «باید بتوانیم بین چیزی که قرار است به عنوان هنجار در ورزش معرفی کنیم یا چیزی که در زندگی شخصی داریم تکلیک قائل شویم.»

او با اشاره به ناهنجاری هایی مثل مصرف دخانیات نزد ورزشکاران و خالکوبی های رایج تاکید کرد:«برخی اتفاقات شخصی است اما باید بتوانیم رفتارها، عادات و سلیقه‌های شخصی را از ورزش جدا کنیم.»

وزیر ورزش همچنین گفت: «افراد در زندگی شخصی خود می‌توانند با هر سلیقه‌ای که دوست دارند زندگی کنند اما در ورزش باید عرف ورزش رعایت شود.» سجادی بار دیگر تاکید کرد که عرف فرهنگ ورزش مهم است و برنامه‌های فرهنگی مختلفی را در راستای نهادینه کردن عرف فرهنگ ورزش بین ورزشکاران طراحی کرده اند که به زودی اعلام می‌شود.

زمان قرعه‌کشی جام ملت‌های فوتسال مشخص شد

کنفدراسیون فوتبال آسیا زمان قرعه کشی مسابقات فووتسال قهرمانی جام ملت ها را مشخص کرد که بدون شک یکی از تیم های شرکت کننده در این مسابقات ایران خواهد بود. سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که قرعه‌کشی دور انتخابی جام ملت‌های فووتسال آسیا، روز ۶ ژانویه ۲۰۲۲ برابر با ۱۶ دی در شهر کوالالامپور برگزار می‌شود. ۲۲ تیم در دور مقدماتی این مسابقات حضور خواهند داشت. مسابقاتی که از ۲۱ تا ۲۶ فروردین ماه آینده شاهد برگزاری آن خواهیم بود. تمرینات تیم ملی فووتسال ایران به همین بهانه هفته هاست که آغاز شده و تیم ملی فووتسال ایران برای حضور شایسته در این بازی ها برای انجام دو بازی تدارکاتی به شهر میلان سفر کرده در اولین بازی موفق شد تیم ایتالیا را با نتیجه ۴-۶ شکست دهد.

تیم ملی فووتسال ایران بعد از ناکامی در مسابقات فووتسال جام جهانی در لیبوتانی به دنبال قهرمانی در جام ملت های آسیا است.

اعلام سیاست رسمی باشگاه پرسپولیس برای شکایت از شجاع خلیل‌زاده

سیاست رسمی باشگاه پرسپولیس برای شکایت از شجاع خلیل‌زاده مدافع سابق این تیم مشخص شد.

جدایی شجاع خلیل زاده مدافع پرسپولیس از این تیم و پیوستن به تیم الریان یکی از اتفاقات جنجالی و خبرساز پرسپولیس در فصل گذشته بود. خلیل زاده بعد از چالشی که با مهدی رسول پناه مدیر وقت باشگاه پرسپولیس داشت، از این تیم جدا شد و این باشا با گفتگوی چند روز پیش رسول پناه ادامه یافت.

پرسپولیس در آن زمان قصد شکایت از شجاع خلیل زاده را داشت تا بتواند از این بازیکن بابت جدایی‌اش غرامت بگیرد. با این حال سیدمجید صدری سرپرست فعلی باشگاه پرسپولیس می‌گوید این باشگاه قصدی برای شکایت از خلیل زاده به شکل سابق ندارد.

صدری در نشست خبری امروز خود در حضور خبرنگاران در این باره گفت: قرار نیست بچه‌های خردمان را از بین ببریم! نباید جوری بی مهری کنیم که وقتی بچه ها از باشگاه می روند دلخور باشند و دوست نداشته باشند برگردند. شجاع خلیل زاده برای ما قابل احترام است و اگر قرار است از جایی غرامت بگیریم، با خودش هماهنگ می‌کنیم و از خودش کمک می‌گیریم! ممکن است برای طی راه اداری با خودش هماهنگ کنیم.

وی تاکید کرد: تمام کسانی که در پرسپولیس بازی کردند، قابل احترام هستند و سعی می‌کنیم رابطه خوبی با آنها داشته باشیم مگر اینکه خودشان نخواهند. با این حال با شجاع مشکلی نداریم.

سرپرست باشگاه پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که آیا ممکن است از باشگاه الریان شکایت کنید؟ اظهار کرد: اگر بخواهیم از جایی غرامت بگیریم، باید با خلیل زاده هماهنگ کنیم.

اعلام نام و حکم دو ورزشکار دوپینگی در دو ورزشکار سه گانه ۳ سال و یک دوومیدانی کار به دلیل دوپینگ ۲ سال محروم شدندسه ورزشکار رشته‌های دوومیدانی و سه گانه به ترتیب دو و سه سال از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شدند.بنابراین گزارش نوزاد سلیم پور و دوستان میریان از ورزشکاران سه گانه به دلیل مصرف ماده ممنوعه اترپروئتین به مدت سه سال از تاریخ چهارم آبان ۱۴۰۰ لغایت سوم آبان ۱۴۰۳ از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شدند.همچنین یک ورزشکار دوومیدانی به دلیل مصرف ماده ممنوعه HCG به مدت دو سال از تاریخ دهم مهرماه ۱۴۰۰ لغایت نهم مهرماه ۱۴۰۲ از کلیه فعالیت‌های ورزشی محروم شد.لازم به ذکر است با توجه به اینکه این دوومیدان کار زیر سن قانونی است، طبق مجموعه قوانین ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران نامش محرمانه بوده و فاش نمی‌شود.

در فاصله حدود دو ماه تا نقل و انتقالات زمستانی گمانه زنی ها درباره فهرست یحیی گل محمدی برای پنجره پیش رو افزایش یافته است.

پنجره پرسپولیس در حالی باز شد که یک روز قبل‌تر از آن گمانه‌زنی درباره نقل و انتقالات پرسپولیس به حدی بالا گرفت که حتی در فضایی علنی به گوش سرمربی پرسپولیس رسید؛ با این سوال که آیا او قصد جذب پیام نیازمند را دارد؟ یحیی گل‌محمدی پاسخ دو پهلویی به پرسش خبرنگار درباره نیازمند داشت اما تاکید کرد که هنوز برای این حرف ها زود است و هیچ صحبتی در این باره نشده. نکته مهم اینکه تمجید او از نیازمند و قلمداد کردن او بعنوان یکی از بهترین دروازه بان های ایران سبب شده تا بسیاری تصور کنند که یحیی به جذب این گلر ملی پوش علاقمند است.

اما خط دروازه تنها پستی نیست که گمانه زنی درباره آن انجام شده و در سایر پست ها نیز کاربران فضای مجازی و یا حتی خبرنگاران گزینه های مختلفی را مطرح کرده‌اند. از رضا قوچان‌نژاد که خیلی زود تکذیب شد تا سایر بازیکنانی که هنوز در مقابل کادرفنی مطرح نشده‌اند.

فهرست پرسپولیس و دو جایگاه سید ازشمند

در تغییری که سازمان لیگ برای فهرست تیم ها در دو سال اخیر صورت داده، هر تیم لیگ برتری می‌تواند ۲۰ بازیکن بزرگسال را به خدمت بگیرد. پرسپولیس در آغاز فصل جدید ۱۹ بازیکن را در اختیار داشت اما خیلی زود رضا دهقانی از جمع سرخپوشان جدا شد تا پرسپولیس دو جای خالی را در اختیار داشته باشد.

با مطرح شدن خرید دو بازیکن تاجیک ابتدا بسیاری تصور می‌کردند که آنها این دو جای خالی را اشغال خواهند کرد اما خیلی زود مشخص شد که وحدت هانانوف و منوچهر صفروف در فهرست زیر ۲۳ سال پرسپولیس جای می‌گیرند تا همچنان یحیی گل‌محمدی بدون نیاز به خارج کردن بازیکنی امکان خرید بازیکن بزرگسال را داشته باشد.

آیا پرسپولیس دروازه بان می‌خرد؟

جدایی بوژیدار رادوشوویچ سبب شده تا خلا یک دروازه بان ذخیره در تیم پرسپولیس احساس شود. علاوه بر این پرسپولیس در فصل جاری نمایش هایی متزلزلی را در خط دفاع و دروازه داشته و شاید نیاز به خرید یک گلر بیش از پیش

اهداف رویایی صدری و یحیی در پنجره زمستانی

جذب این سه ستاره در نیم فصل ممکن است؟



در این تیم احساس شود.

پرسپولیس که حدود ۳۰۰ هزار یورو سالیانه به رادوشوویچ پرداخت می‌کرد، حالا اگر بخواهد معادل همین رقم را هزینه کند چیزی حدود ده میلیارد تومان بودجه خواهد داشت که رقم بسیار مناسبی برای خرید یک دروازه بان حتی ملی پوش محسوب می‌شود.

بعید بنظر می‌رسد یحیی گل‌محمدی به سراغ گلر خارجی برود و به همین خاطر شاید تنها گزینه های مطرح شده پیام نیازمند و رشید مظاهری باشند.

مظاهری با استقلال قرارداد دارد اما با توجه به نیمکت نشینی احتمالا از این تیم جدا خواهد شد اما پیام نیازمند تا تابستان ۲۰۲۴ با پورتیمونزه برتغال قرارداد دارد و جدایی اش دشواری های خاص خود را خواهد داشت.

نیازمند که در زمان بازی با پیراهن سپاهان هم یک گزینه طبیعی برای پرسپولیس بود، حالا با تمجید یحیی گل‌محمدی بیش از پیش در فهرست گمانه کوبی ها و منوچهر صفروف در فهرست زیر ۲۳ سال پرسپولیس جای می‌گیرند تا همچنان یحیی گل‌محمدی بدون نیاز به خارج کردن بازیکنی امکان خرید بازیکن بزرگسال را داشته باشد.

دفاع راست؛ بازگشت یک ستاره با شماره ۲۲؟

در اسکاود پرسپولیس تنها نام مهدی شیری بعنوان دفاع راست سرخپوشان دیده می‌شود. اگرچه منوچهر صفروف هم به تازگی جذب شده اما او در سطحی متفاوت با لیگ ایران به میدان رفته و به هیچ وجه نمی‌توان رویش بعنوان یک

بازیکن فیکس یا حتی ذخیره مطمئن حساب باز کرد. این در حالিসت که تنها دفاع راست موجود در بازار برای پرسپولیس رامین رضاییان است.

رضاییان این فصل در تیم السیلیه (قرضی) بازی می‌کند و اگرچه شرایط خوبی دارد اما بدش نمی‌آید که پس از پنج سال دوری دوباره به نیم محبوش مخلق شود. این مدافع راست ۳۲ ساله که هواداران پرسپولیس خاطرات خوبی از او دارند توانایی های قابل توجهی در برآیند هجومی دارد و می‌تواند بمب نقل و انتقالات قرمز ها لقب بگیرد.

بازی‌گردان محبوب یحیی کجاست؟

پرسپولیس در فصل جاری اغلب با استفاده از کناره ها توانسته فاز هجومی خود را پیش ببرد و در مواردی که تیم های حریف توانستند این تیم را کنترل کنند مشکلات زیادی از این بابت در تیم پرسپولیس احساس شد. این در حالিসت که

سرخپوشان پیش تر با حضور بازیکنانی نظیر بشار رسن و حتی سروش رفیعی و پیش از آن محسن مسلمان وضعیت مطلوبی را در بازسازی داشتند و می‌توانستند از پلن B و C هم استفاده کنند. در چنین شرایطی حتی حمید مطهری نیز به این نکته اقرار کرد و گفت که یحیی گل‌محمدی به دنبال خرید بازساز بود اما گزینه مطلوبی را در اختیار نداشت. بنابراین شاید یحیی با شش ماه وقفه دوباره به سراغ مارکٓت پلی میک‌ر ها برود، هرچند که هیچ گزینه ای در این زمینه هنوز مطرح نیست.

بازگشت آقای گل یک پروژه اروپایی
آخرین آقای گلی پرسپولیس در لیگ برتر با حضور علی علپور در لیگ هجدهم رقم خورد.

نماینده مجلس:

مهدوی کیا در مسیر مشروعیت‌بخشی به رژیم خونریز قدم برداشته



ن باید از کنار آن به راحتی گذشت. اگر این موضوع القا خلاف است، باید با کسانی که آن را بیان می‌کنند برخورد شود اما اگر واقعیت دارد، باید حما جلوی رمایی، شعبده و ... گرفته شود. وی افزود: مجلس حتما باید این مسائل را با جدیت پیگیری کند. حتما کمیسئون فرهنگی که کمیسיוنی فعال و حساس است، در این مورد بررسی‌ها و پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد.

درخواست استقلال توسط کمیته وضعیت فدراسیون رد شد

در صورت عدم پرداخت محکوم به در مهلت مقرر، مجازات های مقرر در ماده ۸۹ مقررات انضباطی و ماده ۱۳ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان مصوب ۱۳۹۶ نسبت به محکوم علیه، اعمال خواهد شد.

•کمیته وضعیت بازیکنان در خصوص پرونده عطا کریم پور اعلام کرد که باشگاه ماشین سازی تبریز به پرداخت ۰۰۰/۰۰۰/۲۰۰ ریال به انضمام مبلغ ۰۰۰/۳۶۰/۴ ریال بابت هزینه دادرسی در مهلت ۳۰ روزه مقرر در بند ۲ ماده ۱۳ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان فدراسیون فوتبال مصوب ۱۳۹۶ از تاریخ قطعیّت دادنامه در حق عطا کریم پور محکوم می‌شود.در صورت عدم پرداخت محکوم به در مهلت مقرر، مجازات های مقرر در ماده ۸۹ مقررات انضباطی و ماده ۱۳ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان مصوب ۱۳۹۶ نسبت به محکوم علیه، اعمال خواهد شد.

•با اعلام کمیته وضعیت بازیکنان در خصوص پرونده امیر آبی، باشگاه شاهین بندر عامری به پرداخت ۰۰۰/۰۰۰/۳۸۲ ریال بابت اصل خواسته و پرداخت ۶۰۰/۳۲۷/۸ ریال بابت هزینه دادرسی در مهلت مقرر، مجازات های مقرر در ماده ۸۹ مقررات انضباطی و ماده ۱۳ مقررات نقل و انتقالات و تعیین وضعیت بازیکنان مصوب ۱۳۹۶ نسبت به محکوم علیه، اعمال خواهد شد.

طلب به باشگاه پدیده پنجره باز نخواهد شد. اگر کمیته استیناف و کمیته وضعیت بازیکنان خلاف این حکم خودشان عمل کنند؛ مجبوریم به خاطر حق باشگاه به فیفا شکایت کنیم چرا که ظاهرا اینگونه بعد از گذشت دو سال و نیم باید اقدامی موثر از سوی باشگاه پرسپولیس انجام شود.سید صالحی افزود: باشگاه پرسپولیس از حضور گل محمدی، درآمدزایی های فراوانی کسب کرده است و این دور از اخلاق است که بعد از این همه مدت هنوز به تعهدات مالی ای که با ما داشتن بی اعتنا هستند. از کمیته ای استیناف که همیشه در احقاق حق ثابت قدم بوده فقط همین انتظار می‌رود که بلافاصله برای کسر امتیاز از پرسپولیس اقدام و مجدد برای آن باشگاه جریمه ی نقدی به نفع باشگاه لحاظ شود.

شماره ۳۳۴۸

اخبار

حیدری و سیدعلی بازی های سرخابی ها را سوت می زنند

کمیته داوران اسامی داوران قضاوت‌کننده در دیدارهای هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال کشور را اعلام کرد.

اسامی داوران هفته یازدهم لیگ برتر به شرح زیر است:

جمعه ۳ دی ۱۴۰۰
آلومینیوم اراک و گل گهر سیرجان
داوران: بیژن حیدری- علیرضا ایلدروم-فرهاد فرهادپور- سعاد وفاییشه
ناظر: محسن قهرمانی
هوادار تهران و تراکتور
داوران: سیدرضا مهدوی- امیررضا آشور
ماهان-ی احد سلطانی- محمدرضا تارخ
ناظر: فریدون اصفهانیان
پدیده مشهد و استقلال
داوران: میثم حیدری- قهرمان نجفی-

بهمین عبدالله- وحید زمانی
ناظر: نادر جعفری

نفت مسجد سلیمان و فجر شهید سپاسی
داوران: محمدحسین تراهیان- محمد عطایی- امیرمحمد داوزاده- احمد محمدی
ناظر: ابرج نظری

مس رفسنجان و نساجی مازندران
داوران: ناصر جنگی- ایوب غلامزاده- حسین گشتی- ابوالفضل گرچی

ناظر: سعید بطحایی
فولاد خوزستان و صنعت نفت آبادان
داوران: پیام حیدری- فرهاد مروچی- پوریا زحمتی- عبدالنبی پورخلف
ناظر: اسماعیل صفیری
پرسپولیس و ذوب آهن
داوران: مهدی سیدعلی- سعید علی نژادیان- آرمان اسعدی- امیر عرب براقی
ناظر: بدالله جهانپزای
سپاهان و پیکان
داوران: علی اصغر مومنی- علی احمدی- اسماعیل احمدی- روح اله شریفی
ناظر: خداداد افشاریان

نعمتی: امیدوارم قهرمان جام حذفی شویم
قهرمانی های پرسپولیس با زحمات کادرفنی و بازیکنان به دست آمد
هافبک تیم فوتبال پرسپولیس گفت: ان‌شالله در مراحل بعدی هم صعود کنیم و بتوانیم قهرمانی جام حذفی را به دست بیاوریم.
سیامک نعمتی پس از برد مقابل ویستا توربین اظهار داشت: بازی خیلی خوبی بود. فرصتی بود برای کسانی که کمتر بازی کرده بودند.
انقدر بازیکنان تیم ما خوب هستند که توانستیم این بازی را هم ببریم.
ان شالله در مراحل بعدی هم صعود کنیم و بتوانیم قهرمانی جام حذفی را به دست بیاوریم.
وی در خصوص اینکه ویستا توربین به گل پرسپولیس اعتراض و اعتقاد داشته این گل آفساید بوده، گفت: من داخل بازی بودم و متوجه نشدم. فکر نمی‌کنم.
کارشناسان داوری صحبت کنند بهتر است.

هافبک پرسپولیس در مورد صحبت‌های مدیر رسانه تیم استقلال مبنی بر اینکه جام‌های پرسپولیس بیرون از زمین رقم خورده، اظهار داشت: کسی که فوتبال بازی کرده باشد این حرف ها را نمی‌زند.
می‌داند تمام زحمات این بازیکنان وسط زمین است.
۵ سال قهرمان شدیم، از بیرون ما را برنده کردند؟
بازیکنان و کادرفنی این قهرمانی ها را به دست آوردند.
این حرف ما منتقلی نیست و کسی که فوتبالی باشد این حرف ها را نمی‌زند.

نیک نفس استقلال، در حال زیر شدن فولاد!

زیر نیک نفس در هفته های اخیر عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشته و رضایت کادرفنی را جلب کرده است.

ثبت آمار یک پاس گل، ۵ پاس کلیدی، ۵ عملکرد دفاعی موفق، ۱۲۱ پاس و کسب نمره ۷٫۹، لامسه تأثیرگذاری زیر نیک نفس در دیدار برابر نود ارومیه است. هر چند که نمی‌توان نود ارومیه را با تیم های لیگ برتری مقایسه کرد ولی چیزی که مشخص است، بازی زیر نیک نفس دیدار به دیدار رو به بهبودی پیش می‌رود. نیک نفس یکی از عناصر اصلی فولاد در راه کسب عنوان قهرمانی جام حذفی و موفقیت های این تیم بود. کافی است نگاهی به آمار این بازیکن در دیدار فینال جام حذفی برابر استقلال ببندازید. ۹۳ درصد دقت پاس، ۳ شوت به سمت دروازه که ۲ مورد آن درون چارچوب بود و مظاهری را مجبور به واکنش کرد، در کنار ۱۰ عملکرد دفاعی موفقیت آمیز و کسب نمره ۷٫۵ نشان از کیفیت این بازیکن در تقابل با تیم فاضل اش دارد.
همین درخشش نیک نفس در دیدارهای فولاد از جمله بازی جام حذفی بود که مجیدی را ترغیب کرد تا یکی از مهمترین بازیکنان تیم نکونام را به خدمت بگیرد و چنین نیز شد و آبی ها از آواز صید خوبی داشتن و یک مهره توانمند در خط میانی به خدمت گرفتند. بازیکنی که به پاس همین عملکرد خوبش، توسط دراگان اسکوچیچ به اردوی تیم ملی نیز دعوت شده بود.
در روزهای نخست حضور نیک نفس در ترکیب استقلال، این بازیکن آنچنان که از او انتظار می‌رفت خوش ندرخشید ولی رفته رفته و با فرصت های کمی که به دست می‌آورد، توانست خودش را به کادرفنی استقلال ثابت کند به نحوی که وی در دیدار اخیر تیشم در ترکیب اصلی به میدان رفته و اتفاقا عملکرد خوبی را نیز از خود به نمایش گذاشته است.

هواداران استقلال امیدوارند که زیر بتواند بازی های خویش را در زمان نفوس در فولاد مجددا تکرار کند و به همان نیک نفس تبدیل شود که در میانه میدان فولاد خوندنمایی می‌کرد. چیزی که این روزها تیم مجیدی در وسط زمین بسیار به آن نیاز دارد.